ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Cẩm Thành, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Về tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính

phường Cẩm Thành năm 2025

Thực hiện Quyết định 134/QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của UBND tỉnh phê

duyệt Đề án “Xác định Chỉ số Cải cách hành chính của các sở, ban ngành; UBND

các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” giai đoạn 2025 - 2030; Công

văn số 2280/SNV-CCHC ngày 07/11/2025 của Sở Nội vụ hướng dẫn chấm điểm chỉ

số cải cách hành chính năm 2025, UBND phường báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm

điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải cách hành chính của phường năm 2025

như sau:

1. Công tác chỉ đạo, điều hành cải cách hành chính: 11/12 điểm.

2. Xây dựng và tổ chức thực hiện văn bản quy phạm pháp luật: 5/5 điểm.

3. Cải cách thủ tục hành chính: 11/11 điểm.

4. Cải cách tổ chức bộ máy: 5,5/5,5 điểm.

5. Cải cách chế độ công vụ: 9/9 điểm.

6. Cải cách tài chính công: 8/9 điểm.

7. Chuyển đổi số trong cơ quan: 15,09/15,5 điểm.

8. Tác động của cải cách hành chính đến người dân, tổ chức và phát triển

KT-XH của phường: 7/7 điểm.

Tổng cộng: 71,59/74 điểm và ĐTXHH 26 điểm (có Bảng chấm điểm chi tiết,

giải trình kèm theo và các hồ sơ kiểm chứng được đính trên phần mềm chấm điểm

CCHC của tỉnh theo quy định).

Kính báo cáo UBND tỉnh xem xét thẩm định, chấm điểm cho UBND

phường Cẩm Thành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND phường;

- VP: CVP, PVP, CV;

- Lưu: VT, VHXH(Mai).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-11-19T17:00:15+0700

		2025-11-20T10:41:12+0700
	Nguyễn Văn Hưng

		2025-11-20T12:59:14+0700

		2025-11-20T12:59:14+0700

		2025-11-20T12:59:14+0700